
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.111.2022 
 

BURMISTRZA OLECKA 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Olecko za II kwartał 2022 r. oraz 
o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305,1535 
,1236,1773,1927,1981,2270 oraz z 2022 r poz.583,655,1079,1283) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Gminy Olecko 
za II kwartał 2022 roku: 

Treść Plan 
na 2022 rok 

Wykonanie  
na 31.06.2022 r. 

Wyk. 
w % 

A. Planowane dochody 144.251.090,96 76.385.880,57 52,95 
A1. Dochody bieżące 117.893.200,09 71.928.938,36 61,01 
A2. Dochody majątkowe 26.357.890,87 4.456.942,21 16,90 
w tym: dochody ze sprzedaży majątku 2.299.044,00 1.057.982,90 46,01 
B. Planowane wydatki  157.758.732,86 69.874.262,31 44,29 
B1. Wydatki bieżące 116.691.468,93 63.612.597,61 54,51 
B2. Wydatki majątkowe 41.067.263,93 6.261.664,70 15,24 
C. Nadwyżka / deficyt (A-B) -13.507.641,90 6.511.618,26  
C1. Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami 
bieżącymi 1.201.731,16 8.316.340,75  

D. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 13.507.641,90 515.789,04 3,81 
Przychody, w tym: 17.207.641,90 865.789,04 100,00 
Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 16.341.852,86 0 0 
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 5 uofp 865.789,04 865.789,04 100,00 
Rozchody, w tym: 3.700.000,00  350.000,00 9,46 
Spłata kredytów 700.000,00 350.000,00 50,00 
Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) 3.000.000,00 0 0 

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 
budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych: nie udzielono . 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na miejskiej stronie internetowej BIP 
i wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Olecku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz 
 
 

Karol Sobczak 

 

Id: D4AF93BD-D997-45BB-9837-7216BDC3D34D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-07-27T00:00:00+0200
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




